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Ympäristö- ja rakennuslautakunta 13.12.2017 § 46

Vs. ympäristöpäällikkö Tiina Kemppi 1.12.2017:

Viite

Etelä-Suomen aluehallintovirasto diaarinumero ESAVI/8433/2017

Asia

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa asiasta vesialueen
ruop paa mi nen Raudustenselällä, Naantali. Lausuntoa pyydetään
29.12.2017 mennessä.

Luvan hakija

Kiinteistön RN:o 529-458-3-11 omistaja

Vesilain mukainen lupahakemus

Kiinteistön RN:o 529-458-3-11 omistaja hakee lupaa pienvenesataman ra-
ken ta mi seen liittyvään ruoppaukseen ja laitureiden rakentamiseen Rau dus-
ten se läl lä Naantalissa kiinteistöllä Karjalainen 529-458-3-11. Ruoppaus to-
teu te taan talvella tai heti keväällä kaivinkonetyönä jään päältä tai lau tal ta.
Ruoppausmassaa syntyy noin 1 000 m3 ja se läjitetään kiinteistön omal le
maalle. Läjitysalaa on varattu noin 2 000 m3 ja vara-aluetta noin 1 800 m3.
Läjitysalueiden rannan puolelle tehdään louhoksesta ja täy te maas ta penk-
ka estämään ruoppausmassojen valuminen takaisin mereen. Lä ji tys alu eet
tasoitetaan ja maisemoidaan.

Rannanmyötäisesti tullaan rakentamaan kaksi laituria, joiden pituudet ovat
79 m ja 61 m. Yhteensä laitureihin tulee 38 venepaikkaa. Lai tu ri ra ken ta mi-
seen haetaan toimenpidelupa. Työt on tarkoitus tehdä keväällä jäiden läh-
dön jäl keen. Hanke voi aiheuttaa hetkellistä veden samentumista. Kais lik-
koa jää ha ke muk sen mukaan rannan eteen tarjoten eläimille elinaluetta.

Oheismateriaalina oli toimenpidettä koskeva asemapiirustus.

VS. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Ympäristö- ja rakennuslautakunta lausuu lupahakemuksesta
seu raa vaa:

Luvan kohteena oleva laiturialue sijoittuu Merimaskun Ve sa-
ran nan ranta-asemakaavan ja Rauduisen-Karjalaisen ran-



ta-ase ma kaa van muutoksen mukaiselle alueelle. Toinen lai tu-
reis ta sijoittuu kaavassa M/s merkitylle alueelle eli maa- ja
met sä ta lous alu eel le, jolla ympäristö säilytetään. Alueelle ei
saa rakentaa. Mikäli alueelle suunnitellaan rakennettavan, tu-
lee rakentamiseen hakea maankäyttö- ja rakennuslain mu-
kais ta poikkeamislupaa.

Ruoppaus tulee tehdä siten ja sellaisena aikana, että ve si alu-
eel le ja ympäristölle aiheutuu mah dol li sim man vähän häiriötä.
Ruop paus mas san si joi tuk ses sa tulee huomioida osaltaan
kaa van M/s alue. Alueen rantapuusto tulee säilyttää.

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA:

Vs. ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


